
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-55/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. december 16-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A 2011. évi rendezvényterv elfogadása 

 
 

372/2010. (XII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat   

a 2011. évi rendezvényterv elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Képviselő-testülete jóváhagyja a határozat mellékletét képező táblázatok 

tartalmának megfelelően a 2011. évi városi rendezvénytervet. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi városi rendezvényterv 

megvalósításának keretösszegét, összesen 9.185.000,-Ft-ot a 2011. évi költségvetésben 

biztosítja az alábbiak szerint: 

                                 

                                 Kiemelt városi rendezvények: 6.940.000,-Ft 

         Városi ünnepségek, megemlékezések: 1.290.000,-Ft 

                                 Sportrendezvények: 955.000,-Ft 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt feladatokkal 

kapcsolatos intézkedések megtételére.  
 

Határidő: 2011. december 31.  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesülnek:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

A rendezvények szervezői 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. december 17. 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 
 



 

 

 
2011. évi Kiemelt Városi rendezvények 

 

 

Időpont Rendezvény Helyszín Szervező fedezet (igényelt támogatás) 

 

január 08. 

18.00 óra 

Újévi Hangverseny Gyulai iskola 

aula 

Abonyi 

Fúvószenekari 

Egyesület 

 

100.000,-Ft 

január 28.-

30. 

Galamb és 

Díszmadár kiállítás 

Városi 

Sportcsarnok 

Galamb- és 

Kisállattenyészt

ő Egyesület 

 

50.000,-Ft 

 

február 12. 

 

Sportbál 

 

Városi 

Sportcsarnok 

 

Sportegyesülete

k 

támogatás a díjak átadásához 

120.000,-Ft  

március 15. 

18.00 óra 

Strauss: Bécsi 

Diákok c. 

nagyoperett 

Városi 

Sportcsarnok 

Nagyabonyi 

Színkör 

Kulturális 

Egyesület 

500.000,-Ft, amelből 300.000,-

Ft támogatás, a fennmaradó 

200.000,-Ft-ot visszafizetési 

kötelezettséggel biztosítja az 

önkormányzat 

május 07. 
Városi Egészségügyi 

Nap 
Sportcsarnok 

Szociális és 

Egészségügyi 

Bizottság 
500.000.- Ft 

május 28. Városi gyereknap 
Pingvines 

Óvoda 

Sátorné Tóth 

Melinda 
150.000.- Ft 

Június 

(Pünkösd) 

Nyárköszöntő 

Pünkösdi Koncert 

Szent István 

Római 

Katolikus 

Templom 

Nosztalgiakórus 

Egyesület 
40.000.- Ft 

 

június 12. 

(Pünkösd 

vasárnap) 

 

 

 

XIII. regionális 

Fúvószenekari 

Találkozó 

délelőtt 

térzene a város 

különböző 

pontjain, majd 

18.00 órakor 

közös 

hangverseny a 

Kossuth téren 

 

Abonyi 

Fúvószenekari 

Egyesület 

 

 

 

1.000.000,-Ft  

XIII. Erős Emberek 

versenye 

Kossuth tér 

Sportcsarnok 

előtti szakasza 

Városi 

Sportcsarnok 
120.000.- Ft 

Pünkösdölő 

(tervezett program: 

16.00 óra helyi 

fellépők; 18.00 óra 

meghívott vendégek 

műsora; 19.00-23.00 

óra utcabál 

 

Főtér 

Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

 500.000,-Ft 

 

 

 

június 

 

Zenés Színház 

(Móricz Zsigmond: 

Légy jó 

mindhalálig) 

Gyulai iskola 

aula 

Bihari János 

Zeneiskola és 

Gyulai Gaál 

Miklós Ált. 

Iskola 

200.000,-Ft 

 

Nyári zenés 

hangversenyek, 

koncertek 

Szent István 

Római 

Katolikus 

Templom 

Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Múzeumi 

Kiállítóhely 

100.000,-Ft 

(MÁV Szolnoki járműjavító 

énekkara) 



 

 

 

IV. Abonyi 

Nyugdíjas Nap 

 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

400.000,-Ft 

 

július 08.-10. 

Lovas Napok  

08.-án Éjszakai 

Fogathajtás 

09.-én „C” 

kategóriás 

Fogathajtó Verseny 

10.-én díjugrató 

Verseny 

 

Vásártér 

 

Abonyi Lovas 

Club 

 

1.000.000,-Ft 

Kibővített program( 

Lovasíjászat, szabadon 

idomítás, sztárvendég,  stb) 

 

 

július 

 

Nyári zenés 

hangversenyek, 

koncertek 

Szent István 

Római 

Katolikus 

Templom 

Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Múzeumi 

Kiállítóhely 

100.000,-Ft (ceglédi Kossuth 

Gimnázium női énekkara) 

 

 

augusztus 16. 

 

Romanap 

Gubody 

Ferenc 

Szakképző 

Iskola Abony 

 

Cigány 

Kisebbségi 

Önkormányzat 

 

50.000,-Ft 

Augusztus 20. 

 

9.00 óra 

Szent István napi 

ünnepség 

Római 

Katolikus 

Templom 

előtti tér 

Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Múzeumi 

Kiállítóhely 

1.200.000.- Ft 

Esti program Főtér  

 

Október 7. 

 

Városi Szüreti 

Mulatság 

Főtér 

(Városi 

Sportcsarnok) 

Somogyi iskola 

és 

Gyöngyszemek 

Óvodája; 

Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Kiállítóhely 

 

60.000,-Ft 

november 11. Márton napi lámpás 

felvonulás 

Kossuth tér Abonyi 

Fúvószenekari 

Egyesület 

 

100.000,-Ft 

december Betlehem 

(„élőkép”) 

Főtér Abonyi Lajos 

Művelődési 

Ház, Könyvtár 

és Múzeumi 

Kiállítóhely; 

Gulykáné Gál 

Erzsébet 

150.000.- Ft 

( karácsonyi rendezvényekhez 

kötődő hirdetés ) 

 

december 

Zenés Színház 

(Kálmán Imre: 

Marica grófnő) 

Városi 

Spotcsarnok 

Bihari János 

Zeneiskola 
500.000,-Ft 

 

fedezet összesen: 6.940.000,-Ft 

 

    

2011. évi Városi Ünnepségek, megemlékezések 

 

időpont ünnepség, 

megemlékezés 

helyszín  szervező fedezet (igényelt 

támogatás) 

 

 Magyar Kultúra Önkormányzat Bihari János Zeneiskola 10.000,-Ft 



 

 

 

január 

Napja 

 

díszterme 

 

17. Doni 

megemlékezés 

Szent István 

Római 

Katolikus 

Templom 

előtti tér 

Múzeum Baráti Kör és 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

50.000,-Ft 

 

 

március 15. 

 

 

Városi Ünnepség 

 

 

 

Kossuth tér 

Somogyi Imre Ált. Isk. 

(Nagy Józsefné; Király 

Borbála) 

Múzeum Baráti Kör és 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

70.000,-Ft 

 

április 09.  

9.00 óra 

26. József Attila 

Szavalóverseny 

Önkormányzat 

díszterme 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

150.000,-Ft 

 

május 12. –én 

14.00 óra 

Városi Versmondó 

verseny alsó 

tagozatos diákok 

számára 

 

Önkormányzat 

díszterme 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

60.000,-Ft 

május 29. Hősök Napja Főtér Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

20.000,-Ft 

június 04. 

16.00 óra 

Trianoni 

megemlékezés 

Milleniumi 

emlékkert 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

35.000,-Ft 

június 
Városi 

Pedagógusnap 
Városi Ebédlő 

Gyulai Gaál Mikós Ált. 

Iskola és Szivárvány Óvoda 

és Bölcsőde 
350.000.- Ft 

Semmelweis-nap Önkormányzat 

díszterme 

Szociális és Egészségügyi 

Bizottság 
150.000.- Ft 

szeptember 

 

Anyatej Napja Rendelőintézet Védőnők 50.000,-Ft 

október 01. Zenei Világnap Önkormányzat 

díszterme 

 

Bihari János Zeneiskola 200.000,-Ft 

október 06.  

 

16.00 óra 

 

Aradi Vértanúkról 

megemlékezés 

Milleniumi 

emlékpark, 

Somogyi 

Iskola 

Múzeum Baráti Kör és 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

40.000,-Ft 

október 23. 

9.00 óra 

 

Városi Ünnepség 

Önkormányzat 

díszterme 

Múzeum Baráti Kör és 

Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

55.000,-Ft 

 

Koszorúkra tervezett összeg ( Abonyi Lajos Művelődési Ház. Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely valamint  

a Múzeum Baráti Kör):                                                                                                             50.000,-Ft 

 

fedezet összesen: 1.290.000,-Ft 

                                 2011. évi sportrendezvények 

 

Időpont Rendezvény Helyszín Szervező Fedezet 

(igényelt 

támogatás) 

 

január 08.-09. 

Országos 

Teremlabdarúgó 

Torna 

Városi 

Sportcsarnok 

Városi Sportcsarnok  

- 

 

február  

Nagy Gábor Kézilabda 

Emléktorna 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Kézilabda Klub  

- 



 

 

 

február 05. 

Kyokushin Karate 

Diákolimpia nyugat-

magyarországi döntő 

 

Városi 

Sportcsarnok 

 

POWER Karate 

Egyesület 

 

 

500.000,-Ft 

február 06. Szegfű Kupa 

labdarúgó torna 

Városi 

Sportcsarnok 

MSZP helyi szervezete - 

 

március 

 

Sakkverseny Lőrinczy 

László emlékére 

 

Gyulai iskola 

 

Abonyi Sakkegyesület 
35.000,-Ft, 

melyből 

25.000,-Ft az 

igényelt 

támogatás 

március 19. Városi Asztalitenisz 

Döntő 

Somogyi iskola  Montágh Imre Ált. Isk., 

Óvoda és EGYMI 

(Andrási István) 

20.000,-Ft 

március 23. Regionális Oviolimpia Városi 

Sportcsarnok 

Városi Sportcsarnok 

óvónők 
60.000,-Ft  

 

április 13. Kinizsi Sportnap Városi 

Sportcsarnok 

Kinizsi Pál Gimnázium 

és Szakközépiskola 
100.000,-Ft 

 

 

május 01. 

Műfüves pálya – 

névadó ünnepség egy 

éves évfordulóján 

labdarúgó emléktorna 

 

 

Műfüves 

labdarúgó pálya 

 

Városi Sportcsarnok 

 

- 

 

május  

 

Kihívás Napja 

oktatási 

intézmények, 

főtér, strand, 

vásártér 

 

Fergeteg Triatlon SE 
 

50.000,-Ft 

Kéttorony túrák Abony és 

környéke 

Természetjárók Köre 50.000,-Ft 

július 01.  Ússz az 

Egészségedért! 

Városi Strand Fergeteg 

 Triatlon SE 
100.000,-Ft 

augusztus 09. Makai Máté Kézilabda 

Emléktorna 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Kézilabda Klub - 

október 23. Magas István 

futóverseny 

Kossuth tér Fergeteg 

 Triatlon SE 
50.000,-Ft 

október 29. „Berni” kiállítás Városi 

Sportcsarnok 

CAC Klub - 

 

november 05. 

Skultéty Sándor 

Birkózó Emlékverseny 

Városi 

Sportcsarnok 

 

Abonyi Birkózó Club 
 

- 

február -  

november 

Sorsolás szerinti 

mérkőzések 

Városi 

Sportcsarnok; 

Sportpálya 

Abonyi KC bajnoki 

mérkőzései 

 

- 

március -  

november 

Sorsolás szerinti 

mérkőzések 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi KID FC bajnoki 

mérkőzései 

 

- 

  

egész évben 

Abony város és 

környéke 

természetjárója 

túramozgalom 

 

Abony és 

környéke 

 

Természetjárók Köre 
 

- 

fedezet összesen: 955.000,-Ft 

 


